
入 札 結 果 の 公 表 

平成２６年度平川市入札結果一覧表（第７回目） 

○入札執行日時  平成２６年６月１９日（木） 午前１０時００分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争  印刷機賃貸借  大坊小学校 ㈱高木学習社 （月額）5,832 H26.7.1～H31.6.30 

指名競争 平○物第  ８  号 情報系パソコン等一式 物品 
総務部 

管財課 

㈱ビジネスサービス 

弘前支店 
6,477,840 H26.8.31 

指名競争 平○物第  ９  号 情報系プリンタ一式 物品 
総務部 

管財課 

㈱青森電子計算 

センター 
570,240 H26.8.31 

指名競争 平○物第 １０ 号 小形除雪車 物品 
土木課の 

指定する場所 

㈱青工 

弘前支店 
7,063,200 H27.1.31 

指名競争 平○物第 １１ 号 平川市立小学校サーバ一式 物品 
市内小学校

７校 

㈱ビジネスサービス 

弘前支店 
2,158,920 H26.10.31 

指名競争 平○委第  ４  号 市営住宅３号棟改善工事監理業務 業務 
苗生松 

地内 
㈱たいら山口設計 2,149,200 H27.1.30 

指名競争 平○土第 １９ 号 
25災第 121号唐竹川河川災害復旧 

工事 
土木 

唐竹 2号 

地内 
㈲内山建材 1,296,000 H26.6.24～H26.8.31 



指名競争 平○建第  ２  号 
金屋地区多目的集会施設屋根等改修

工事 
建築 

金屋 

地内 
小野住建 8,128,188 H26.6.24～H26.10.10 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 


